
 

PORTARIA Nº 002/2024. 

Dispõe sobre o resultado PRELIMINAR 

das propostas recebidas dos fornecedores e 

entidades, referente ao edital de 

chamamento público 002/2024 e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS-CEARÁ, Tertuliano Cândido Martins de 

Araújo, no uso de suas atribuições legais etc., 

CONSIDERANDO o Edital de chamamento Público nº 02/2024, para Credenciamento de 

Entidades Socioassistenciais e fornecedores elegíveis locais para participação no PAA - Programa 

Aquisição de Alimentos – Compra com Doação Simultânea; 

CONSIDERANDO, que o Edital de credenciamento de entidades socioassistenciais locais e 

agricultores familiares para participação na execução do PAA - Programa Aquisição de 

Al i m e n t o s - Compra com Doação Simultânea – Portaria 900/2023 MDS/SDA e o Município de 

Tarrafas/CE. CONSIDERANDO Ainda, que a portaria 002/2024 – Secretaria de Agricultura – 

Tarrafas /CE, Artigo 1º, que criou a comissão municipal para recebimento e aprovação da documentação. 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Divulgar o resultado final da seleção de fornecedores elegíveis locais para participação 

no PAA- Programa Aquisição de Alimentos – compra com doação simultânea, Conforme 

listagem a seguir. 

MARIA ALVES BELARMINO       021.996.053-45 Aprovado 

FRANCISCO MATIAS DA SILVA      601.229.093-48 Aprovado 

MARIA AVELINO DUARTE ALVES       558.994.123-72 Aprovado 

ANTONIA ANTONIZETE A. DO CARMO       068.818.043-42 Aprovado 

MARIA MARLENE ANTUNES      431.027.513-34 Aprovado 

LUCIANO CAZE DA SILVA     609.916.123-61 Aprovado 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as decisões em 

contrário. 

Cumpra-se, certifique-se e arquive-se. 

Tarrafas/CE, 21 de Novembro de 2024. 

 

                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tertuliano Cândido Martins de Araújo 

Prefeito Municipal 

 


	RESOLVE:
	Cumpra-se, certifique-se e arquive-se.

		2024-11-21T11:27:44-0300
	TERTULIANO CANDIDO MARTINS DE ARAUJO:03717017322




